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دشمنان باید خواب این را ببینند که می‌توانند با تهدید مسلمانان را از حقوق مسلم خود محروم کنند؛ ما از حق و حقوق علمی و

هسته‌ای خود به‌هیچ‌وجه کوتاه نخواهیم آمد و دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم| می‌خواهند با قومیت‌‌گرایی در داخل کشور دعوا
بیندازند.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران؛ 

 مسعود پزشکیان در مراسم بزرگداشت سالگرد امام راحل در مرقد بنیانگذار انقلاب اسلامی، اظهار کرد:

امام راحل با رفتار و نوع زندگی و گفتار خود ما را به عزت و سربلندی هدایت کرد و خودباوری را در جامعه ایران به ارمغان
آورد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی یادآور شد: شعار امام راحل «ما می‌توانیم» و «ما در مقابل هیچ ظلم و ستمی سرخم نمی‌کنیم»
بود. ما همیشه در سالگرد امام راحل به مرقد ایشان می‌آییم تا با او عهد و پیمان ببندیم که راهی را که او به خاطرش انقلاب

کرد را ادامه دهیم.

رئیس‌جمهوری با اشاره به وصیت‌نامه امام راحل، اظهار کرد: آنچه امام بزرگوار به‌عنوان وصیت برای ما به یادگار گذاشت،
همان چیزی است که خداوند در قرآن به مسلمانان توصیه و رسول خدا به مسلمانان دستور داده و ائمه نیز ما را به همان

مسیر توصیه کردند. اگر ما به گفتار امام راحل عمل کنیم و به آنچه او فرمود پایبند باشیم، هیچ قدرتی نمی‌تواند ما مسلمانان
را به زانو درآورد.

پزشکیان با تاکید بر اینکه اگر مشکل داریم به دلیل عدم عمل به توصیه‌ها و گفتارهای امام راحل است، گفت: اسلام دین عقل
، عدالت و انصاف است. آنچه مردود است حکومت‌های شیطانی، دیکتاتوری و ستمگری است.

وی با اشاره به تأکیدات امام راحل بر لزوم حفظ وحدت و جلوگیری از ایجاد تفرقه در کشور، یادآور شد: امروز آمریکا،
اسرائیل و تمام عمال و خودفروخته‌ها تمام تلاششان بر این است که در کشور تفرقه و اختلاف به وجود آید تا عملیات موذیانه

خود را در کشور پیاده کنند.

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: آنچه آنان نخواهند دید این است که ما وحدت و انسجام خودمان را از دست بدهیم، وحدت و انسجام
ما در داخل، طمع آنان را در اعمال نیات کثیفشان نابود می‌کند و از میان می‌برد. وحدت و انسجام ماست که آنان را در مقابل

مسلمانان به زانو درمی‌آورد.

پزشکیان ادامه داد: تصور کنید ما مسلمانان و کشورهای مسلمان باهم باشیم، اسرائیل با ۲ تا ۴ میلیون جمعیت چه غلطی
می‌تواند با ما بکند؟ آمریکا به منطقه آمده و اسرائیل را مجهز کرده و انواع و اقسام تسلیحات نظامی نابودکننده بشریت را

داده است، اما به کشورهای اسلامی شعار می‌دهد که ایران تهدید است.

وی یادآور شد: آمریکا پولی را که از نفت و منابع مسلمانان می‌گیرد به کشورهای اسلامی اسلحه و موشک و بمب می‌دهد که
به جان هم بیفتند و باهم دعوا کنند و مسلمانان برای هم خطر شوند و آمریکا عامل امنیت شود.
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رئیس‌جمهوری تأکید کرد: کسی که در منطقه عامل ناامنی است و تمام حقوق انسانی را زیرپا می‌گذارد اسرائیل است. هیچ
انسان آزاده‌ای قتل و غارت اسرائیل در منطقه را که با پشتیبانی آمریکا و اروپا انجام می‌دهد را نمی‌پذیرد، آن وقت کسانی که

ادعای حقوق بشر و صلح و امنیت دارند از اسرائیل جنایتکار دفاع می‌کنند و به ما می‌گویند شما حق ندارید به سمت آنچه از
نظر انسانی حقوق شماست بروید. حق نداریم به طرف علم و دانایی برویم و مشکلات خود را در انرژی هسته‌ای، بهداشت و

درمان و کشاورزی و تمام علوم رفع کنیم ، می‌گویند باید جمع کنید.

پزشکیان ادامه داد: هیچ انسان آزاده‌ای زیر بار ظلم و ستم و ناحق نخواهد رفت. فطرت انسان بر حق و عدالت است. اگر
امروز و فردا هر انسانی زور و ستم را بپذیرد فردا انسان‌های آزاده‌ای هستند که در برابر آن فریاد بکشند و بایستند.

وی تصریح کرد: اگر آنان می‌خواهند منطقه در صلح و امنیت باشد و اگر آرامش می‌خواهند حق و حقوق و عدالت را برای همه
انسانهای این منطقه باید به رسمیت بشناسند و بپذیرند.

رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه امیدواریم ما در کشورمان روزی بساط تفرقه و نژادپرستی و قومیت‌ را برچینیم، اظهار کرد: ما
باید باهم دست برادری دهیم و خواب و خیال دشمنان را که می‌خواهند در داخل کشور با موضوع قومیت، دعوا ایجاد کنند و بین
کشورها با اختلافات نژادی و قومی به دنبال ایجاد دشمنی هستند، هوشیار باشیم و از این امر بپرهیزیم. آنان می‌خواهند از این

راه وارد شوند و ما را مقابل هم قرار دهند.

پزشکیان تصریح کرد: ما در برابر خواهران و برادران مسلمان خود در کشورهای اسلامی نخواهیم ایستاد. ما به دنبال صلح و
امنیت هستیم و به دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم. آنان که ادعا می‌کنند ما به سلاح هسته‌ای و کشتارجمعی هستیم، این شما

هستید که با سلاح‌های کشتارجمعی در منطقه مسلمانان را می‌ترسانید.

وی ادامه داد: این شمایید که سرمایه‌ها و منابع کشورهای اسلامی را می‌برید و به‌جای اینکه به آنان علم، صنعت و هنر آموزش
دهید، اسلحه و مهمات می‌دهید و کشورهای اسلامی را مقابل هم قرار می‌دهید.

رئیس‌جمهوری تأکید کرد: دین و باور برای این است که مسلمانان و رهبران اسلامی خدمتگزاران مردم باشند ، نه آقابالاسر
مردم؛ ما به‌عنوان مسئولان مملکت افتخار می‌کنیم خدمتگزار مردم باشیم و با تمام وجود تلاش خواهیم کرد با کمک مردمی

که پیام امام را گم نکرده‌اند و نخواهند کرد بر تمام مشکلات غلبه کنیم.

پزشکیان یادآور شد: ما اجازه نخواهیم داد آنان تصور کنند اگر ما را تحریم کنند، گرفتار خواهیم شد. ما اگر با همسایگان ارتباط
سالم داشته باشیم چگونه می‌توانند ما را تحریم کنند؟ ما زمانی تحریم می‌شویم که منیت حاکم شود و اختلاف بین کشورهای

اسلامی ایجاد شود.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ما از حقوق علمی و کارشناسی و هسته‌ای خود به هیچ وجه کوتاه نمی‌آییم، اظهار کرد: خواب این
را ببینند که تصور کنند با تهدید یا تطمیع خواهند توانست مسلمانان و کشورهای اسلامی را از حقوق مسلم که آگاهی، علم و

خلاقیت است، ممانعت ایجاد کنند.
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